様式第8号(第9条関係)

	完成届

年　　月　　日

　　笠間市長　　　　　　　　　　様
〒

住所

氏名　　　　　　　　　　印

担当者(連絡先)

TEL

　　　　　年　　月　　日付けで許可になった下記の工作物設置(法定外公共物使用)については，下記のとおり工事が完成したので，届け出ます。

記

	1
	許可年月日
	　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	2
	法定外公共物の種類

	3
	場所

	4
	許可内容

備考　添付書類

　　　(1)　中間・施工後の写真を添付すること。